
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

prosinec 2015

Středa 2. prosince – 19 hodin – Společenský dům

VÁNOČNÍ KONCERT ZBYŇKA TERNERA 
Tradiční koncert plný českých i světových vánočních skladeb laděný do swingu s hostem 
Ladislavem Kokeschem. Vstupné v předprodeji s místenkou: 130 Kč, na místě s místenkou: 
160 Kč. Vyprodáno.

Pátek 4. prosince – 20 hodin – T klub

OLDŘICH JANOTA (PRAHA)
Koncert samorostlého písničkáře. Vstupné v předprodeji: 110 Kč, na místě: 130 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 5. listopadu v T klubu a v TIC.

Středa 9. prosince – 19 hodin – Společenský dům

MELANIE SCHOLTZ QUARTET
Koncert úžasné jazzové zpěvačky z JAR. Velký černošský hlas z Kapského Města. 
Mezinárodní jazzový projekt hudebníků z Jižní Afriky, Norska a České republiky. Její 
doprovodné trio bude hrát ve složení: Tomáš Jochmann – piano, Lukáš Kytnar – kontrabas, 
Václav Pálka – bicí. Vstupné v předprodeji: 140 Kč, na místě: 160 Kč. Předprodej vstupenek 
probíhá od 10. listopadu v T klubu a v TIC.

Čtvrtek 10. prosince – 19 hodin – kino Panorama

Klub cestovatelů
PIRÁTI Z KARIBIKU II – JIŽNÍ ANTILY
Další pozoruhodné setkání s jedním z nejznámějších cestovatelů – dobrodruhem Jirkou 
Kolbabou. Vstupné v předprodeji s místenkou: 160 Kč, na místě s místenkou: 190 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 10. listopadu v T klubu a v TIC.

Středa 16. prosince – 18 hodin – Společenský dům

SPORCELAIN
PAVEL ŠPORCL A KAPELA ŠPORCELÁN
„Na perutích hudby do jiných sfér...“ S grantovou podporou města Rožnova. Vstupné 
s místenkou, první polovina sálu: 380 Kč, druhá polovina sálu: 340 Kč. Předprodej 
vstupenek probíhá od 10. listopadu v T klubu a v TIC.

Pondělí 28. prosince – 18 hodin – kostel Všech svatých

RADUJME SE, VESELME SE
Vánoční koncert CM Soláň u příležitosti 25. výročí vzniku. Vstupné v předprodeji: 110 Kč, 
na místě: 130 Kč. Předprodej probíhá od 24. listopadu v T klubu a v TIC.

Pondělí 11. ledna – 19 hodin – kino Panorama

JIŘÍ DĚDEČEK A JAN BURIAN
Koncert spojený s křtem 6CD „Burian a Dědeček na blankytném pozadí“. Vstupné s mís-
tenkou v předprodeji: 130 Kč, na místě: 160 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 8.pro-
since v T klubu a v TIC. 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po a pá: 8.00 – 18.00, út, st, čt: 12.00 – 17.00, so: 8.00 – 11.30

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Neděle 6. prosince – 16.30 hodin – kostel Všech svatých

2. ADVENTNÍ KONCERT
V programu vystoupí sólisté a soubory hudebního oboru ZUŠ Rožnov p. R. Sbírka bude 
věnována ve prospěch Domova Kamarád z Rožnova p. R. 

Neděle 13. prosince – 16.30 hodin – kostel Všech svatých

3. ADVENTNÍ KONCERT
V programu vystoupí cimbálová muzika a žáci literárně-dramatického oboru ZUŠ Rožnov 
p. R. Sbírka bude věnována ve prospěch Poradny pro ženy a dívky Rožnov p. R.

Neděle 20. prosince – 14 hodin – kostel Všech svatých

4. ADVENTNÍ KONCERT
V programu vystoupí Beskydský orchestr. Sbírka bude věnována ve prospěch občanského 
sdružení – Iskérka.

Pondělí až pátek – od 12 do 18 hodin – chodby ZUŠ 

23. VÝSTAVA NA CHODBÁCH 
Výstava prací žáků ZUŠ Rožnov p. R. a ZUŠ IWK Považská Bystrica.

Vstupenky je možné si předem ihned rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz
v sekci Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@

tka.cz, rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje. KNIHOVNA BUDE ZAVŘENÁ: 28. – 31. 12. 2015
Úterý 8. prosince – 17 hodin – podkroví 

PETR NIKL 
BLUDNÝ RYBÁŘ, LOVIČ ASOCIACÍ... 
Pásmo textů, písní a výtvarných překvapení, jejichž společným inspiračním zdrojem je 
český tvůrce a performer Petr Nikl. Vystoupí žáci ZUŠ, ZŠ Sedmikráska, kapela Mosskin 
a dospělí recitátoři. Připravila Lucie Maléřová.

Čtvrtek 10. prosince – 17.30 hodin – podkroví

KALEIDOSKOP JANA REJŽKA
Poslechový klubový pořad předního českého kritika a publicisty.

Úterý 15. prosince – 17.30 hodin – podkroví

ZA TO SPASITELSKÉ MOŘE
Povídání s rožnovským historikem Lukášem Perutkou a představení nové knihy z ediční řady 
Rožnovských malých tisků s názvem „Za to spasitelské moře. Emigrace Rožnovanů do Texasu.“

GALERIE CHODBY A PODKROVÍ KNIHOVNY
Do 31. prosince – chodby a podkroví

PŘÁTELÉ FOTOGRAFIE POPÁTÉ
Výstava fotografií spolku Přátelé fotografie.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

Pátek 4. prosince – 16 – 18.30 hodin – Janíkova stodola 

VÁNOČNÍ SETKÁNÍ ANEB JEŽÍŠEK TANČÍ S NÁMI 
Přehlídka všech choreografií, které se děti od září naučily.

Středa 9. prosince – 16.30 – 18.30 hodin – SVČ 

PRVNÍ POMOC PRO DOSPĚLÉ
1. lekce resuscitace.

GALERIE CREARS 
ZRCADLENÍ, KAREL HARUDA – MALBA • IGOR KITZBERGER – SOCHA

Výstava je otevřena do 12. prosince 2015.
Otevírací doba: st – pá 10 – 12 a 14.30 – 17, so 9.30 – 12 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz

GALERIE NA LETNÉ
Městská knihovna Rožnov p. R. ve spolupráci s T klubem – kulturní agenturou si vás dovolují pozvat na výstavu 

20 LET S BROUČKY
Ohlédnutí prostřednictvím fotografií a dětských kreseb za historií jedinečné akce.

Výstava potrvá do 31. prosince 2015.
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek a pátek od 8 hodin do 13.30 hodin.

od 1. prosince

• tradiční Karamelový punč
od 9. prosince

• Domácí zabíjačka

Na Štědrý den
máme otevřeno a těšíme se na Vaši návštěvu...

Připravujeme:
Čtvrtek 7. ledna – VÝTVARKA MĚ BAVÝ Í! – přehlídka tvorby žáků ZŠ Sedmikráska o. p. s. – Galerie Na Radnici
Středa 13. ledna – OLDBOY (Kanada), UNKILLED WORKER (Praha) – koncert – T klub
Pátek 15. ledna – Novoroční koncert s přípitkem starosty – MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO, sopranistka KSE-
NIYA SUPRUNOVICH (Bělorusko) a barytonista PAVEL KATSIUSHYN (Bělorusko) – Společenský dům
Neděle 17. ledna – CESCHI (USA), ANDY THE DOORBUM (USA) – koncert – hip hop / folk – T klub
Středa 20. ledna a čtvrtek 21. ledna – ochotnické divadlo CHAOS Valašská Bystřice uvádí komedii 
NIKDO NENÍ DOKONALÝ, ANEB POLIB TETIČKU – Společenský dům
Čtvrtek 28. ledna – Klub cestovatelů – ZE SRDCE EVROPY DO SANTIAGA DE COMPOSTELA – T klub
Sobota 30. ledna – AS MERCY COMES (I), CRY EXCESS (I), PIGS IN THE LIVING ROOM (Slovensko) 
– moderní hardcore metal – T klub

GALERIE NA RADNICI
T klub - kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R.,

fotografem Radomírem Jirsákem a Pavlem Bačem si vás dovolují pozvat na výstavu 

RADOMÍR JIRSÁK – KARPATSKÁ SETKÁNÍ • PAVEL BAČE – ZPĚV KŘÍDEL
Vystavený soubor fotografií Radomíra Jirsáka a Pavla Bačeho představuje výběr jejich tvorby za posledních několik let.

Výstava potrvá do 4. ledna 2016.
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13.30 hodin, pátek od 8 hodin do 13.30 hodin.

x


